2016年 10月

お取引先各位

摩耶堂製薬株式会社

 TEL：078-929-0066

FAX：078-929-1180

販売移管及び包装中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、かねてご案内の通り医療用医薬の取扱を終結いたしますが、その一環とし

て、弊社が製造販売しております下記製品につきまして、2016年 11月 1日よりラクール薬品

販売株式会社に販売を移管することとなりました。

移管在庫が乏しい製品もあり、お取引先の皆さまにはご迷惑をお掛けすることもあるかと

存じますが、何卒、ラクール薬品販売㈱をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

なお、甚だ勝手ながら諸般の事情により、一部外用剤の 10g×50 包装品につきましては販

売移管せず、在庫限りで中止させていただくこととなりました。お取引先様には大変ご迷惑を

お掛けしますが、何卒ご寛恕賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ ２０１６年１１月１日からラクール薬品販売㈱が受注する製品

販売名 包装単位
統一商品

コード

GS1-DataBar コード

（販売包装単位）

オロパタジン塩酸塩錠 5mg「マヤ」
10錠×10 210970513 (01)14987210970510

10錠×50 210970520 (01)14987210970527

アムリードクリーム 1% 10g×50 210951024 (01)14987210951021

カイノチームクリーム 0.05% 500g 210955046 (01)14987210955043

クロベタポロン軟膏 0.05% 500g 210954049 (01)14987210954046

デキサメタゾンクリーム 0.1%「マヤ」 500g 210943043 (01)14987210943040

プレドニゾロンクリーム 0.5%「マヤ」 500g 210942046 (01)14987210942043

ベクラシンクリーム 0.025% 500g 210963041 (01)14987210963048

ベクラシン軟膏 0.025%
10g×50 210946051 (01)14987210946058

500g 210946044 (01)14987210946041

■ ラクール薬品販売㈱から再発売まで時間を要する製品

販売名 包装単位
統一商品

コード

GS1-DataBar コード

（販売包装単位）

グリコベース軟膏 0.05% 500g 210950041 (01)14987210950048

ケリグロールクリーム 0.12% 500g 210948048 (01)14987210948045

ディーピーポロンクリーム 0.064%
10g×50 210952052 (01)14987210952059

500g 210952045 (01)14987210952042

ディーピーポロン軟膏 0.064%
10g×50 210953059 (01)14987210953056

500g 210953042 (01)14987210953049

ビフォノールクリーム 1% 10g×50 210959037 (01)14987210959034

2016年 10月

■ 包装を中止する製品

販売名 包装単位
統一商品

コード

GS1-DataBar コード

（販売包装単位）

カイノチームクリーム 0.05% 10g×50 210955053 (01)14987210955050

グリコベース軟膏 0.05% 10g×50 210950058 (01)14987210950055

クロベタポロン軟膏 0.05% 10g×50 210954056 (01)14987210954053

ケリグロールクリーム 0.12% 10g×50 210948055 (01)14987210948052

デキサメタゾンクリーム 0.1%「マヤ」 10g×50 210943050 (01)14987210943057

プレドニゾロンクリーム 0.5%「マヤ」 10g×50 210942053 (01)14987210942050

以上